4. *Hyla splendens*. Nov. spec.

Hyla capite mediocri; oculis modice prominentibus; lingua ovali postice libera, emarginata; dentibus palatinis serie interrupta positis inter choanas rotundas, magnas; aperturis tubarum Eustachii parvis; plica cutanea e margine superiori tympani ad humerum ducta; pedibus anticis fissis, posticis palmatis eo modo, ut tantum limbus cutaneus digitorum extremitates comitetur; osse primo cuneiformi satis protuberante; superficie ventrali ad mentum usque tuberculosa; granulis minoribus in tergo; plica transversa in pectore; dorso pluribus locis splendore in metallicum exhibente.

5. *Hyla molitor*. Nov. spec.

Hyla capite mediocri, non depresso; oculis paulum aut modice prominentibus; dentibus palatinis serie distinete interrupta inter choanas positis; aperturis tubarum Eustachii choanis paullulum

minoribus; suleis pone os ethmoideum vix distinctis; membrana tympani subbelliptica; rudimento membranae natatoriae inter digitum quartum et tertium nec non inter tertium et secundum pedum anterorum; pedibus posticis usque ad discos palmatis; palmis planisque tuberculatis; colore supra griseo-coeruleo, infra albido.

6. *Hyla molitor*. Variet. marmorata.

An nova species?

Unicum, quod nobis ad manus est exemplar non differt a praecedenti specie, nisi quod paullo majus est et quod tergi superficies non est unicolor sed coeruleomarmorata. In his igitur levibus signis speciei novae notionem ponere dubitavimus.

Gattung *Hylodes* Fitzinger.

7. *Hylodes Fitzingeri*. Nov. spec.

Hylodes dentibus palatinis multum a choanis remotis, serie medio distinete interrupta; corpore supra et infra glabro, lateribus vero granulosis; rudimento perparvo membranae natatoriae inter digitum tertium et quartum nec non quartum et quintum pedum posticorum; osse primo cuneiformi satis protuberante.

C. Arten aus der Abtheilung Bufoniformia.

Gattung *Dendrobates* Wagler.

8. *Dendrobates speciosus*. Nov. spec.

Dendrobates corpore prorsus glabro, sine ulla granulis vel tuberculis et plicis cutaneis; superficie et dorsali et ventrali unicolori, carminea.

9. *Dendrobates pumilio*. Nov. spec.

Dendrobates rostro rotundato; oculis paulum sed distinete prominentibus; colore supra violaceo, infra albidogriseo in coeruleum; regione sacrali, membris, lateribus, abdomine et pectore punctis et maculis nigris superfusis.

10. *Dendrobates lugubris*. Nov. spec.

Dendrobates capite plano, antice truncato, oculis vix prominentibus; eute non tuberculata vel granulosa, nec non sine plicis; colore